https://miniportal.uzp.gov.pl/warunkiUslugi.aspx
mailto:przetargi@nowydwormaz.pl

 część 5 – Remont budynku przy ulicy Moniuszki 88 - 2 000,00 zł. (słownie: dwa 

tysiące złotych zero groszy); 
 część 6 – Remont budynku przy ulicy Poniatowskiego 121  - 2 500,00 zł. (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych zero groszy); 
 część 7 – Remont budynku przy ulicy Poniatowskiego 122 - 2 500,00 zł. (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych zero groszy);  
 część 8 – Remont budynku przy ulicy Poniatowskiego 123 – 2 500,00 zł. (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych zero groszy); 
 część 9 – Remont budynku przy ulicy Szpitalna 86 –   3 000,00 zł. (słownie: trzy 

tysiące złotych zero groszy); 
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych;